

CSRNext IVS**Aadalsvej 55 A****4261 Dalmose****CVR-nummer 37438022****Årsrapport****1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2019

Johnnie Bruus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

CSRNext IVS
Aadalsvej 55 A
4261 Dalmore

CVR-nummer: 37438022
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Bestyrelse

Jon Steffensen
Peter Hyldgaard Petersen
Johnnie Bruus Rasmussen

Direktion

Johnnie Bruus Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at tilbyde konsulentytelser på markedsvilkår, og anvende mindst 20% af overskuddet til støtte af projekter, der arbejder for udsatte børn og unge, herunder børn, der er ramt af kronisk eller livstruende sygdom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 16 TDKK mod et underskud på 16 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -42 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 3 i årsregnskabet.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-12.691	-13
	Resultat før finansielle poster	-12.691	-13
	Finansielle omkostninger	-1	-6
	Resultat før skat	-12.692	-19
	Skat af årets resultat	-3.100	3
	Årets resultat	-15.792	-16
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-15.792	-16
	Resultatdisponering i alt	-15.792	-16
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
	Udsudte skatteaktiver	0	3
	Tilgodehavender	50.000	3
	Likvide beholdninger	123	0
	Omsætningsaktiver i alt	50.123	3
	Aktiver i alt	50.123	3

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1	0
	Overført resultat	-41.643	-26
2	Egenkapital i alt	-41.642	-26
	Andre hensatte forpligtelser	16.250	6
	Hensatte forpligtelser	16.250	6
	Anden gæld	40.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser	40.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Anden gæld	28.015	15
	Kortfristede gældsforpligtelser	35.515	23
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	91.765	29
	Passiver i alt	50.123	3
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	-26	-26
Årets resultat	0	-16	-16
Egenkapital ultimo	0	-42	-42

3 Usikkerhed om going concern

På grund af den økonomiske situation som er konstateret i regnskabsåret, foreligger der en usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets har fortsat tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
